



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

OPM Holding ApS

Industriholmen 55, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 30 55 03 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Christian Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | OPM Holding ApS Industriholmen 55 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 30 55 03 07 |
| | Stiftet: 25. juni 2007 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Michael Nørgaard Christian Nørgaard |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |
| Dattervirksomheder | Copenhagen Light Production A/S, Hvidovre SISU + ApS, Hvidovre OPM Ejendomme ApS, Hvidovre |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.050 kr. mod -4.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.588.131 kr. mod 1.449.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -8.050 | -4.675 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.602.789 | 1.442.895 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 33.834 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -8.040 | -23.921 |
| Resultat før skat | 1.586.699 | 1.448.133 |
| Skat af årets resultat | 1.432 | 1.120 |
| Årets resultat | 1.588.131 | 1.449.253 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.602.789 | 1.442.896 |
| Udbytte for regnskabsåret | 98.000 | 99.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -112.658 | -92.643 |
| Disponeret i alt | 1.588.131 | 1.449.253 |



Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>13.231.445</u> | <u>11.628.656</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.231.445</u> | <u>11.628.656</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>13.231.445</u> | <u>11.628.656</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | <u>364.271</u> | <u>247.120</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>364.271</u> | <u>247.120</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>500</u> | <u>200</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>364.771</u> | <u>247.320</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.596.216</u> | <u>11.875.976</u> |



Balance 31. december

Passiver

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 11.537.683 | 9.934.894 |
| 5 Overført resultat | 872.736 | 985.394 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 98.000 | 99.000 |
| Egenkapital i alt | <u>12.633.419</u> | <u>11.144.288</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>956.547</u> | <u>721.688</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>962.797</u> | <u>731.688</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>962.797</u> | <u>731.688</u> |
| Passiver i alt | <u>13.596.216</u> | <u>11.875.976</u> |



Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 8.040 | 23.921 |
| | 8.040 | 23.921 |
| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 1.693.763 | 1.693.763 |
| Kostpris 31. december 2016 | 1.693.763 | 1.693.763 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 9.934.893 | 8.491.998 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.602.789 | 1.442.895 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 11.537.682 | 9.934.893 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 13.231.445 | 11.628.656 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Copenhagen Light Production A/S | Hvidovre | 100 % |
| SISU + ApS | Hvidovre | 100 % |
| OPM Ejendomme ApS | Hvidovre | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | 9.934.894 | 8.491.998 |
| Resultatandel | 1.602.789 | 1.442.896 |
| | 11.537.683 | 9.934.894 |



Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 985.394 | 1.078.037 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-112.658</u> | <u>-92.643</u> |
| | <u>872.736</u> | <u>985.394</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 99.000 | 99.800 |
| Udloddet udbytte | -99.000 | -99.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>98.000</u> | <u>99.000</u> |
| | <u>98.000</u> | <u>99.000</u> |


